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KRUUNU HERKKU

S sYNKkA

iz

Viimeisin muutos
26.5.2025 12.12.31

Tuotenimi

Kruunu Herkku Sipulipihvi 2kg

Brandinimi

Kruunu Herkku

Nettosisaltd Toiminnallinen nimi Saannelty tuotenimi

2000 pulig pulip
GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa
06430078912679 6571 Suomi 246

Kokonaissailyvyysaika saapumisesta Kokonaissailyvyysaika valmistuksesta
- 10 Paivaa

Pakkaustyyppi
Rasia / laatikko

Kokonaissailyvyysaika avaamisesta

Uuden sipulipihvimme pehmedn tayteldinen maku tulee kermaviilista ja makua tdydentavat mm. valkosipuli, paprika, mustapippuri ja chili. Valmistamme pihvit

kotimaisesta naudan jauhelihasta. Tuote on laktoositon ja gluteeniton. Kruunu Herkku — kasin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Jauhelihapihvi 60% (naudanliha (Suomi), pastéroitu kananmunamassa
(kananmuna), laktoositon kermavi pastoroitu kerma, perunatérkkelys,
hapate), sipuli, perunahiutale, kasvioljy (rypsi/rapsi), lihaliemi (suola,
rypalesokeri, maissijauho, maltodekstriini, hiivauute, paahdettu sipuli, poltettu
sokeri, valkosipuli, liha-aromi, kasvirasvavalmiste (kookos, herneproteiini),
valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, sailontaaine
(E211)), mausteet (paprika, mustapippuri, chili)), paistettu sipuli 40% (sipuli,
rapsioljy, siirappi). Laktoositon, gluteeniton.

Kayttéohje

Siirra tuote kuumennuksen kestavaan astiaan ennen lammitysta. Lammita
uunissa, parilalla tai grillissa.

Sailytysohje

Sailytys alle +6°C

Lampétila

Minimi: 2°C  Maksimi: 6 °C

Allergeenit
Gluteeni Ayrigiset ja -tuotteet Munat ja -tuotteet o Kalat ja -tuotteet Maapahkinét ja -tuotteet Soijapavut ja -tuotteet Maito o
- - Sisaltaa - - - Sisaltaa
Pahkinét ja -tuotteet Selleri ja -tuotteet Sinappi ja -tuotteet Seesaminsiemenet ja - Rikkidioksidi ja sulfiitit Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -tuotteet
- - - tuotteet - - -
Ravintosisaltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 193 Kilokalori, 808 Kilojoule
Nimi Kruunu Herkku Oy
Rasvaa 13,6 Gramma
Osoite Tehtaantie 12, 51900 Juva
Rasvaa, josta tyydyttyneitéd rasvoja 5,2 Gramma
Nettisivut www.kruunuherkku.fi
Hiilihydraattia 7,1 Gramma
Email myynti@kruunuherkku fi
Hiilihydraattia, josta sokereita 4,9 Gramma
Puhelin 020 792 4256

Proteiinia 11,4 Gramma
Suola 1,16 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia 0,01 Gramma

Pakkausmerkit

Valmistusohje
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